

Հովհաննես Ծարամբեյանի անվան Ժողովրդական արվեստների թանգարան ՊՈԱԿ-ի սանհանգույցների հիմնանորոգում

Ծ Ա Վ Ա Լ Ա Թ Ե Ր Թ

h/h	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Գինը	Գումարը	Ընդամենը Լր արժեքը (սղակա)
1	2	3	4	5	6	7
	Համաշինարարական նախահաշիվ					
	Քանդման աշխատանքներ					
1	Ց/ա հարթեցուցիչ շերտի քանդում	100մ ²	0,350	41,87	14,65	3,20
2	Խճանկարային և բետոնե հատակների քանդում /միջև 5 սմ/	մ ³	1,75	22,92	40,12	
3	Միջնորմների քանդում	մ3	6,80	11,41	77,60	
4	Գաջի սվաղի քանդում պատերից	100 մ ²	0,25	115,07	28,77	
5	Խեցեսալե հատակների քանդում	100 մ ²	0,350	63,54	22,24	
6	Ց/ա սվաղի քանդում պատերից	100 մ ²	0,650	27,34	17,77	
7	Շին.աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	15,68	2,39	37,46	
8	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. էքսկավատ.	1000մ3	0,0087	859,03	7,48	
9	Տեղափոխում 13,0 կմ	տն	15,68	3,54	55,54	
	Ընդամենը				301,63	
	Հատակներ					
1	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	մ ²	35,00	1,89	66,05	45,77
2	Հատակի բետոնե շերտի կառուցում 50մմ հաստ. B12,5 /թեթև բետոն/	100 մ ²	0,350	233,05	81,57	
3	Խեցեսալե հատակի կառուցում /ներառյալ կյուլթը/ 1200*600 մմ	մ ²	35,00	12,38	433,32	
	Հարդարման աշխատանքներ					
1	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով	100մ ²	1,440	246,94	355,59	
2	Պատերի երեսապատում հախճապալերով 270*370մմ / Իսպանիա/ /ներառյալ կյուլթաճախ/	100մ ²	1,44	1206,75	1737,71	
3	Առաստաղների բարելավված ներկում կիսափայլուն լատեքսով	100 մ ²	0,27	248,81	67,18	
	Կախովի առաստաղ					
1	Կախովի առաստաղի իրականացում Գիպսակարտոնե, ջրակայուն, 12,5մմx1,2մx2,5մ մմ սալերով ցինկապատ մետաղական պրոֆիլներով կարկասի վրա	մ2	27,0	7,31	197,26	
2	Կախովի առաստաղի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը	զմ	75,60	0,37	27,95	3,90
3	Ալյումինե դռան բլոկ սպիտակ 60 մմ հաստ, ջերմակամրջով, ապակեփաթեթով 4+4 մմ /բացվող/ (սպիտակ) /արտրկիր/	մ ²	10,80	124,63	1346,06	
	Ընդամենը				4312,69	
	Պատեր, միջնորմներ					
1	Անցքերի շաղափում (Փ10 AIII ամրանաձողերի համար)	100հտ	0,25	20,22	5,06	
2	Միջնորմի իրականացում 10 սմ պեմզաբլոկով	մ3	5,40	37,74	203,80	
3	Միջնորմների ամրանավորում	տն	0,145	87,45	12,69	
4	Ամրան Փ10 A500c	տն	0,145	433,12	62,85	
5	Ամրանաձողերի հատվածների բետոնացում B12,5 դասի թեթև բետոնով	մ3	0,250	36,81	9,20	
6	Ե/բ միաձույլ բարավորի կառուցում Կ-15 բետոնից	մ ³	0,17	96,12	16,15	
7	Ամրան Փ6 Ա-1	տն	0,01299	450,44	5,85	
8	Ամրան Փ10 A500c	տն	0,0932	433,12	40,37	
9	Անցքերի շաղափում (Փ10 AIII ամրանաձողերի համար)	100հտ	0,55	20,22	11,12	
	Ընդամենը				367,08	
	Ներքին էլ. լուսավորություն					
	Ներքին էլեկտրական լուսավորության ցանցի ապամոնտաժման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող լուսատուների դեմոնտաժում	հատ	5,0	0,43	2,14	
2	Անջատիչների վարդակների ապամոնտաժում	հատ	2,0	0,13	0,27	
	ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ: Էլեկտրասարքավորումների, կյուլթերի և կատարվող աշխատանքների մասնագիր					
1	Ավտոմատ անջատիչ 220Վ, 16 Ա	հատ	1	2,27	2,27	

2	Լուսադիոդային Մեկական կետային լույսեր լուսատու 12 Վտ, առաստաղին միացվող հոսքը 3430Լմ, լուսային արդյունավետությունը 98Լմ/Վտ, լույսի ջերմաստիճանը 4000K լուսահաղորդման ինդեքսը 80 /լուսատուները համաձայնեցնել դեզայների հետ, կյուբի ընտրման ժամանակ կտրվի նոր միավոր արժեք/	հատ	16	14,25	227,98	5,39
3	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով, հատվածքը 3x4մմ2/ BBԴԻԴ -LS	100մ	0,50	107,09	53,55	
4	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով, հատվածքը 3x2,5մմ2/ BBԴԻԴ -LS	100մ	1,20	73,52	88,22	
5	Մալուխ պղնձե, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով, հատվածքը 3x1,5մմ2/ BBԴԻԴ-FRLS	100մ	1,6	48,93	78,28	
6	Անջատիչ, երկտակ փակ լարանցման համար, 220Վ, 10Ա, IP22	հատ	5,0	2,97	14,84	
7	Երկբևեռ խրոցակային վարդակ երրորդ հողանցման հպակով, փակ լարանցման համար, 220Վ, 10Ա, IP54	հատ	5,0	3,11	15,56	
8	Տուփ անջատիչների, խրոցակային վարդակների տեղադրման համար	100հտ	0,04	9,67	0,39	
9	Տուփ հերմետիկ խրոցակային վարդակով սեղանին հատակին տեղադրման համար	100հտ	0,11	14,44	1,59	
10	Ճյուղավորիչ տուփ ներսի փակ տեղադրման համար	100հտ	0,02	9,67	0,19	
12	Ճարմանդ ամրակապման համար	100հտ	3,00	1,44	4,33	
13	Պոլիվինիլբլորիդե այրմանը չնպաստող գոֆրե մետաղական պարույրներով խողովակ փ 20	100մ	0,4	44,91	17,96	
Ընդամենը					507,57	
Ջրագծի ներքին տեղամաս						7,56
1	Մինչև d=50մմ պողպատյա խողովակաշարի ապամոնտաժում	մ	20,0	0,97	19,47	
2	Մինչև ԓ-50մմ թուջե խողովակների ապամոնտաժում	100մ	0,25	125,79	31,45	
3	Մինչև ԓ-100 և 50 մմ թուջե խողովակների ապամոնտաժում	100մ	0,12	127,37	15,28	
4	Լվացարանների ապամոնտաժում	100հատ	0,06	72,98	4,38	
5	Ջուգարանակոնքերի ապամոնտաժում	100հատ	0,06	90,29	5,42	
6	Պոլիպրոպիլենե խող.տեղ. d=32*2,4մմ /փորձարկումով/ 12,5 մթն.ճնշ.	մ	20,0	2,57	51,39	
7	Պոլիպրոպիլենե խող.տեղ. d=25*2,3մմ /փորձարկումով/ 12,5 մթն.ճնշ.	մ	40,0	3,02	120,94	
8	Պոլիպրոպիլենե խող.տեղ. d=20*2մմ /փորձարկումով/ 12,5 մթն.ճնշ.	մ	20,0	3,67	73,33	
9	Փականների տեղադրում d=25 մմ	հատ	1,0	6,05	6,05	
10	Փականների տեղադրում d=15մմ	հատ	6,0	5,87	35,24	
11	Լվացարանի ծորակի խառնարանով	հատ	1,0	11,57	11,57	
12	Լվացարանի ծորակի տեղադրում	հատ	10,0	31,86	318,61	
13	Պոլիպրոպիլենե խողովակների ձևավոր մասեր. d=32-20մմ	հատ	54,0	0,36	19,49	
Ընդամենը					712,62	
Կոյուղագծի ներքին տեղամաս						6,98
1	Պոլիվինիլբլորիդե խողովակի տեղադրում d=110x3,3մմ ներառյալ ձևավոր մասերի տեղադրումը և փորձարկումը	մ	10,00	2,78	27,80	
2	Պոլիվինիլբլորիդե խողովակի տեղադրում d=50x2,5մմ ներառյալ ձևավոր մասերի տեղադրումը և փորձարկումը	մ	15,00	1,68	25,25	
3	Պոլիվինիլբլորիդե ձևավոր մասերի տեղադրում ներառյալ արժեք d=110մմ	հտ	12,00	0,38	4,59	
4	Պոլիվինիլբլորիդե ձևավոր մասերի տեղադրում ներառյալ արժեք d=50մմ	հտ	15,00	0,24	3,63	
5	PVS խողովակի ռեվիզյա d=110մմ	հտ	12,00	1,06	12,70	
6	Հոսակի տեղադրում d=50մմ	հտ	4,00	5,94	23,77	
7	Լվացարանի տեղադրում շշածն սիֆոնով մեծ	կ-տ	3,00	113,35	340,05	
8	Ջուգարանակոնքի տեղադրում	կ-տ	3,00	71,78	215,35	
9	Անցքի բացում առկա պատի մեջ	մ3	0,150	28,18	4,23	
Ընդամենը					657,36	
ՕՐԱՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ						19,16
ՕՐԱՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐՑԱԾՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳ						
1	Օդի արտածման կանալային օդամուղ L = 1500մ3//ժամ P120ՊԱ մոնտաժային կոմպլեկտով, տեղադրումով	կ-տ	2,00	456,77	913,54	
2	Աղմկախլացուցիչ LDC450-900 մմ	հատ	2,00	52,09	104,17	
3	Ճկուն ներդիր d=450	հատ	1,00	44,00	44,00	
4	Օդատար 0,7մմ ցիմկապատ թիթեղից 400x250մմ 15 զմ	մ2	19,50	9,51	185,48	
5	Օդատար 0,7մմ ցիմկապատ թիթեղից 250x250մմ 25 զմ	մ2	25,00	9,51	237,79	

6	Օդատար 0,7 մմ ցինկապատ թիթեղից Ø450 մմ 25 գմ	մ2	14,13	9,17	129,54	
7	Օդատափոխության արտածման ճաղաշար 300*150մմ	հատ	12,00	7,94	95,32	
8	Օդատարների ջերմամեկուսացում ալյումինե փայլաթիթեղով պատած հանքային բամբակով 40մմ /110 մ2/	մ ³	1,20	48,43	58,11	
9	Անցքերի բացում պատերում և փակում 0.15x0.15	100տեղ	0,10	368,75	36,88	
	Ընդամենը				1804,83	
	Կահույք					
1	Մշակարար խոհանոցային կահույքի տեղադրում լվացարանով	մ2	5,00	96,00	480,00	8,05
2	Ճաշասեղան 0,9*0,9 չափերի /համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ և տրամադրել նոր միավոր արժեք/	հատ	1,00	110,00	110,00	
3	Աթոռ /համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ և տրամադրել նոր միավոր արժեք/	հատ	4,00	42,00	168,00	
	Ընդամենը				758,00	
	Ընդհանուրը* (հազ. դրամ) 100 %				9421,78	100,00
	ԱԱՀ 20%				1884,36	
	Ընդհանուրը* (հազ. դրամ) 100 %				11306,14	

Վրժերը ներառում է բոլոր ծախսերը, /բացառությամբ 1,5 % չնախատեսված աշխատանքների գումարի/ ներառյալ ճահույթը` 11% և ԱԱՀ-ն` 20%

1,5 % չնախատեսված աշխատանքների գումարի

167,08

«ՇԻՆ-ԿՈՄՖՈՐՏ» ՍՊԸ - ի տնօրեն՝

Վ. Աղդալյան

